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WSUKS ORLIK

REZULTATY

II Rundy Wojewódzkiej Ligi w Strzelaniu 

z broni pneumatycznej

23.02.2020r

Lublin dnia 23.02.2020r.



2. Przewodniczący RTS                               - Elżbieta Duk s. kl P

8. Sędzia strzelań - 10m                               - Kołdziejczyk Leszek   s. kl. III

7. Sędzia strzelań - 10m                               - Marek Mariusz   s. kl. III

9. Sędzia strzelań - 10m                               - Piotr Lipczyński  s. kl. III

10. Kier. Kontroli Sprzętu                                - Dawidek Pitr  s. kl. I

1. Sędzia Główny                                           - Antoni Duk s. kl P 

6. Sędzia strzelań - 10m                               - Piotr Lipczyński  s. kl. III

4. Sędzia Biura Obliczeń                              -  Bodo Wiesław  s. kl II

3. Kierownik Biura Obliczeń                          - Jan Dąbski s. kl P

Obsada sędziowska 

4. Sędzia Biura Obliczeń                              -  Grzegorz Michalczuk  s. kl II

5. Sędzia Główny strzelań osi 10m              -Marek  Ilczuk   s. kl II

11. Opieka medyczna                                     - Elżbieta Duk

Delegat Techniczny  LZSS     -    Andrzej  Abramowicz s. kl.P

23.02.2020r



Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Kaczorowski Bartosz DRAGON 93,1 93,6 97,2 91,1 375,0 4

2 Czajkowska Nina Chemik 78,9 90,8 87,1 91,0 347,8 5

3 Wysokińska Dominika VIS M-c 85,3 87,6 86,9 80,2 340,0 4

4 Krotoniuk Emilia VIS M-c 92,1 84,3 70,5 87,2 334,1 2

5 Rosół Karol Chemik 77,4 89,5 85,4 80,1 332,4 2

6 Szema Aleksandra Chemik 78,3 91,7 76,4 79,2 325,6 3

7 Mojski Kuba DRAGON 70,8 53,5 70,6 64,5 259,4 1

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Myszura Dominik DRAGON 91,1 83,8 85,5 91,3 83,9 435,6 7

2 FukSs Nina PATRON 92,9 83 78,6 75,8 77,7 408 3

3 Weronika Suszek PATRON 80,1 81,1 76,7 86,3 81 405,2 5

4 Bojzan Jakub Chemik 73,2 81,9 80 80,2 78,9 394,2 3

5
Szymborowska 
Weronika Chemik 78,8 78,5 71,2 72,1 80,3 380,9 2

6 Kamińska Amelka DRAGON 74,6 70,7 66,9 66,7 86 364,9 1

7 Niedźwiedź Radosław Chemik 68,3 49,7 82,1 70,7 77,3 348,1 1

8 Krupa Julia Chemik 62,3 75,8 72,1 75,8 59,4 345,4 3

9 Buczek Sylwia Chemik 54,7 67,6 71,3 57 60,6 311,2

10 Dela Marek PATRON 63,2 53,9 48,5 66 68 299,6 1

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Sulima Amelia Chemik 99,1 100,6 102,5 102,0 99,3 99,7 603,2 24 II

2 Wawron Aleksandra DRAGON 100,8 99,2 101,7 98,7 100,7 101,1 602,2 27 II

3 Szczyrek Michał SNAJPER 96,8 98 99,9 101,2 103,9 100,9 600,7 23 II

4 Drozda Miłosz DRAGON 98,6 98,8 97,8 97,6 100,3 98,7 591,8 20 II

5 Siedlecki Damian DRAGON 100,4 95,6 96,6 102 100,6 92,3 587,5 19 III

6 Łomott Karol Chemik 95,3 93,3 98,7 93,8 93,7 97,4 572,2 14

7 Spyt Joanna PATRON 85,8 91,8 88,1 87,3 83,9 92,8 529,7 5

8 Czapla Mateusz PATRON 89 90,3 87,6 71,7 89,9 83,3 511,8 5

9 Wrzyszcz Jagoda DRAGON 90,6 78,6 85,3 82,3 89,0 83,3 509,1 5

10 Figura Aleksandra PATRON 71,6 73,4 81,1 85,9 87 87,6 486,6 7

11 Romaniuk Bartosz Sokół Parcz 72 80,7 71,2 78,1 76,1 69,1 447,2 2

12 Kocoy Weronika PATRON 64,1 62,3 80,4 64,9 75 65,2 411,9 1

Kpn60 SENIORKI, JUNIORKI, SENIORZY, JUNIORZY  Protokół Nr 4

Kpn50  JUNIORKI MŁODSZE I JUNIORZY MŁODSI  Protokół Nr2

Kpn40 MŁODZICZKI I MŁODZCY Protokół Nr 1



Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Kiś Julia SNAJPER 76,0 81,0 77,0 80,0 314,0 1

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Dzida Kamil 10 LOK 93 94 92 92 96 96 563 11 II

2 Pachuta Wojciech SNAJPER 93 93 95 93 95 94 563 8 II

3 Kulik Sebastian SNAJPER 96 92 93 92 93 90 556 12 II

4
Pielichowska 
Małgorzata ORLIK 92 96 91 91 90 86 546 8 III

5 Głażewski Jarosław 10 LOK 90 90 86 92 88 98 544 9 III

6 Jaremek Łukasz ORLIK 92 90 87 86 93 93 541 9 III

7 Buda Piotr SNAJPER 88 88 90 94 89 88 537 12 III

8 Kseniak Bartłomiej SNAJPER 87 90 93 84 91 87 532 10 III

9 Socała Katarzyna SNAJPER 81 85 90 86 86 87 515 3

10 Kasprzak Sławomir SNAJPER 75 89 81 87 85 83 500 6

11 Łućko Szymon Sokół Parcz. 85 81 85 79 82 73 485 3

12 Szmiga Józef VIS Zam. 79 79 81 80 87 79 485 3

13 Berendt Henryk VIS Zam. 86 77 76 75 77 67 458 1

Lp Nazwisko i Imię Klub
Wynik I 
Rundy

Wynik II 
Rundy

Wynik III 
Rundy

∑dw dziel  Średnia 

1 Kulik Sebastian SNAJPER 559 556 0 1115 12 92,92

2 Pachuta Wojciech SNAJPER 548 563 0 1111 12 92,58

3 Dzida Kamil 10 LOK 546 563 0 1109 12 92,42

4 Jaremek Łukasz ORLIK 529 541 0 1070 12 89,17

5 Buda Piotr SNAJPER 530 537 0 1067 12 88,92

6 Głażewski Jarosław 10 LOK 519 544 0 1063 12 88,58

Protokół Nr 7

Klasyfikacja OPEN

Pistolet pneumatyczny

Ppn 40 MŁODZICZKI I MŁODZCY Protokół Nr 5

Ppn60 SENIORKI, JUNIORKI , SENIORZY, JUNIORZY   Protokół Nr 6



7 Socała Katarzyna SNAJPER 529 515 0 1044 12 87,00

8 Łućko Szymon Sokół Parcz. 518 485 0 1003 12 83,58

9
Pielichowska 
Małgorzata ORLIK 0 546 0 546 12 45,50

10 Zienkiewicz Michał SNAJPER 545 0 0 545 12 45,42

11 Kseniak Bartłomiej SNAJPER 0 532 0 532 12 44,33

12 Kasprzk Sławomir SNAJPER 0 500 0 500 12 41,67

13 Szmiga Józef VIS Zam. 0 485 0 485 12 40,42

14 Chmielarz Zdzisław Sokół Parcz. 473 0 0 473 12 39,42

15 Kiś Julia SNAJPER 0 314 0 314 8 39,25

16 Berebdt Henrtk VIS Zam. 0 458 0 458 12 38,17

Lp Nazwisko i Imię Klub
Wynik I 
Rundy

Wynik II 
Rundy

Wynik III 
Rundy ∑dw dziel  Średnia 

1 Wawron Aleksandra DRAGON 602,8 602,2 0 1205 12 100,42

2 Szczyrek Michał SNAJPER 594,4 600,7 0 1195,1 12 99,59

3 Sulima Amelia Chemik 583,7 603,2 0 1186,9 12 98,91

4 Drozda Miłosz DRAGON 594,7 591,8 0 1186,5 12 98,88

5 Siedlecki Damian DRAGON 579,6 587,5 0 1167,1 12 97,26

6 Kaczorowski Bartosz DRAGON 365,8 375 0 740,8 8 92,60

7 Spyt Joanna PATRON 525,4 529,7 0 1055,1 12 87,93

8 Czajkowska Nina Chemik 350 347,8 0 697,8 8 87,23

9 Krotoniuk Emilia VIS M-c 357,8 334,1 0 691,9 8 86,49

10 Wysokińska Dominika VIS M-c 329,5 340 0 669,5 8 83,69

11 Rosół Karol Chemik 275,7 332,4 0 608,1 8 76,01

12 Figura Aleksandra PATRON 410,1 486,6 0 896,7 12 74,73

13 Romaniuk Bartosz Sokół Parcz 306,3 447,2 0 753,5 12 62,79

14 Niedźwiedź Radosław Chemik 272,1 348,1 0 620,2 10 62,02

15 Lipczyńska Patrycja ORLIK 598,9 0 0 598,9 12 49,91

16 Jankowski Szymon ORLIK 481 0 0 481 10 48,10

17 Łomott Karol Chemik 0 572,2 0 572,2 12 47,68

18 Muszura Dominik DRAGON 0 435,6 0 435,6 10 43,56

19 Czpla Mateusz PATRON 0 511,8 0 511,8 12 42,65

20 Wrzyszcz Jagoda DRAGON 0 509,1 0 509,1 12 42,43

21 Fuks Nina PATRON 0 408 0 408 10 40,80

22 Szema Aleksandra Chemik 0 325,6 0 325,6 8 40,70

23 Szuszek Weronika PATRON 0 405,2 0 405,2 10 40,52

24 Bojzan Jakub Chemik 0 394,2 0 394,2 10 39,42

25 Widz Klaudia Chemik 377,4 0 5 382,4 10 38,24

26
Szymborowska 
Weronika Chemik 0 380,9 0 380,9 10 38,09

27 Stachyra Karolina Patron 367,4 0 0 367,4 10 36,74

Klasyfikacja OPEN

Karabin pneumatyczny

Protokół Nr 8



28 Kamińska Amelia DRAGON 0 364,9 0 364,9 10 36,49

29 Krupa Julia Chemik 0 345,4 0 345,4 10 34,54

30 Kocot Weronika PATRON 0 411,9 0 411,9 12 34,33

31 Odymała Arkadiusz PATRON 406,8 0 0 406,8 12 33,90

32 Mojski Kuba DRAGON 0 259,4 0 259,4 8 32,43

33 Buczek Sylwia Chemik 0 311,2 0 311,2 10 31,12

34 Dela Marek PATRON 0 299,6 0 299,6 10 29,96

Zawody ujęte w kalendarzu LZSS na 2020r.- zostały przeprowadzone  
zgodnie z przepisami ISSF, PZSS i regulaminem zawodów na strzelnicy 
WSUKS "ORLIK" przy ul.Rzeckiego 10 w  Lublinie.

Komunikat zawiera 8 protokołów strzelań.

  SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW        PRZEWODNICZĄCY

   Antoni Duk s. kl. P

Stwierdzam,  iż zawody odbyły się zgodnie z Przepisami  PZSS, 

 oraz że w protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników 
jest zgodna ze stanem faktycznym.

Protestów nie wniesiono

Delegat techniczny LZSS

przepisami bezpieczeństwa i Regulaminem zawodów,

Elżbieta Duk s. kl. P

RTS

Andrzej Abramowicz s. kl. P


